



BN-641-1/2016

Kraków, 01.07.2016

*Szanowni Państwo,*

pragniemy serdecznie zaprosić do udziału w konferencji *Jerzy Jarocki, artysta i pedagog*, organizowanej przez Wydział Reżyserii Dramatu Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie, która odbędzie się w dniach 2-3 grudnia 2016 roku.

Jerzy Jarocki był przez wiele lat pedagogiem krakowskiej PWST, wychowawcą kilku pokoleń aktorów i mistrzem dla adeptów reżyserii. Teatrowi poświęcił wszystkie swoje wysiłki twórcze, traktując go jako medium spraw najistotniejszych – dotyczących zarówno jednostki, jak i zbiorowości. Jego dorobek artystyczny i wyjątkowy wymiar intelektualny tworzonych dzieł był imponujący, ale skazywał go również na swego rodzaju wyobcowanie.

Dziś, cztery lata po śmierci Jerzego Jarockiego, pora przyjrzeć się jego wizji teatru, rozważyć jego niezależne i nieraz niewygodne diagnozy dotyczące naszego społeczeństwa i przyszłości ludzkiego indywiduum.

Tytuł konferencji, sformułowany bardzo ogólnie, daje możliwość spojrzenia na sylwetkę i spuściznę artystyczną Jerzego Jarockiego z wielu możliwych perspektyw. Mamy nadzieję, że swobodny wybór tematów i ich sformułowań pokaże, co z tej spuścizny jest dla nas dzisiaj interesujące, aktualne, żywe.

Format konferencji organizowanych przez krakowską PWST zakłada wspólny udział badaczy teatru i praktyków sceny, aktorów i reżyserów. Obok naukowych referatów pojawią się rozmowy z artystami i dyskusje panelowe, łączące różne opcje patrzenia na teatr.

Serdecznie zapraszamy do udziału w naszej konferencji pracowników naukowych, doktorantów i studentów. Czekamy na zgłoszenia wystąpień z tytułami do 15 września 2016 r. Nie wymagamy opłaty konferencyjnej. W razie napływu zbyt dużej ilości zgłoszeń zastrzegamy sobie prawo do selekcji wystąpień.

Zgłoszenia prosimy kierować na adres mailowy: [ewa.gawlowska@pwst.krakow.pl](mailto:ewa.gawlowska@pwst.krakow.pl)

prof. PWST dr hab. Beata Guzalska

Dziekan Wydziału Reżyserii Dramatu  
PWST im. Ludwika Solskiego w Krakowie